CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº        , DE 2013
(Do Sr. AMAURI TEIXEIRA)

Requer a inclusão na Ordem do Dia
do Projeto de Lei nº 4575/2009 que
“Institui o programa de Proteção
aos Defensores dos Direitos
Humanos – PPDDH, no âmbito da
Secretaria dos Direitos Humanos
da Presidência da República”.

Senhor Presidente,

Requeiro à Vossa Excelência, nos termos do artigo 114,

inciso XIV, Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a inclusão
Requer a inclusão na Ordem do Dia do Projeto de Lei nº 4575/2009 que
“Institui o programa de Proteção aos Defensores dos Direitos Humanos –
PPDDH, no âmbito da Secretaria dos Direitos Humanos da Presidência da
República”.

Sala das Sessões, em de fevereiro de 2013.

AMAURI TEIXEIRA
Deputado Federal (PT/BA)